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خبرسازان

۳۱ هزار روستا خالی از سکنه 
معاون رئیس جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور گفته است که از ۶۹ هزار روستای کشور، 
تنها ۳۸ هزار روســتا دارای سکنه هســتند و ۳۱ هزار 
روستا خالی از سکنه شده اند. عبدالکریم حسین زاده 
در این باره گفت: »آمارها نشــان می دهد، از سال ۵۵ 
تاکنون جمعیت روستاها و شهرها روند معکوسی را طی 
کرده است. در گذشته ۷۰ درصد جمعیت در روستاها 
و ۳۰ درصــد در شــهرها بودند، اما اکنون این نســبت 
برعکس شــده اســت و ما با مهاجرت وسیع روستایی 
روبه رو بودیم.« او ادامه داد: »امروز از ۶۹ هزار روستای 
کشــور، تنها ۳۸ هزار روستا دارای سکنه هستند و ۳۱ 
هزار روســتا خالی از سکنه شــده اند. با وجود اجرای 
طرح های هادی، زیرساخت هایی چون آب، برق، گاز، 
تلفــن و تمام فعالیت های عمرانی، این ســوال مطرح 
است که چرا نتوانستیم جمعیت روستایی را در روستاها 

ثابت نگه داریم؟«

استخدام ۱۰ هزار پرستار  
 رئیس سازمان نظام پرستاری اعلام کرد: »خوشبختانه 
مجوز اســتخدام ۱۰ هزار پرستار در کشور در راستای 
کاهش حجم کار نیروهای فعال صادر شده و میانگین 
معوقات پرستاران هم به هفت ماه کاهش یافته است.« 
دکتر احمد نجاتیان در پاســخ به مطالبات پرســتاران 
زنجانی که از شروع برنامه، اعتراضات خود را به انواع و 
اقسام نشان دادند، گفت: »بسیاری از مشکلات برحق 
هست و  ما نیز در وزارت بهداشت با این مشکلات آشنا 
بوده و به گوش مســئولان هم رســاندیم. البته منتظر 
یک خروجی منطقی در روز پرســتار هستیم.« رئیس 
سازمان نظام پرســتاری ادامه داد: »مطالبات خیلی 
از عزیزان بحق است و استان زنجان جزو استان هایی 
است که مطالبات شان به ۱۳ الی ۱4 ماه رسیده و باید 
از طریق یکسری منابع این کمبودها جبران شود تا ما 

شرمنده پرستاران عزیز نباشیم.«

 معلمان نظام  دوری 
باید »رسمی« باشند

معاون آمــوزش ابتدایــی وزارت آموزش و پرورش 
بــا بیان اینکه برای اجرای نظــام دوری باید تمام 
شــرایط را درنظر گرفت، گفته اســت که معلمان 
باید استخدام رســمی باشند تا بتوانند به صورت 
مســتمر خدمات ارائه دهند در غیــر این صورت 
امکان اجرای نظام دوری وجود ندارد. به گزارش 
ایســنا، رضوان حکیــم زاده درباره اجــرای نظام 
دوری در ســه پایه اول ابتدایی گفت: »براســاس 
ســند تحول بنیادین اگر در مدرســه ای شرایطی 
وجود داشته باشد، می توانیم از پایه اول ابتدایی 
نظــام دوری را اجرا کنیم و در این نظام یک معلم 
می توانــد با دانش آمــوزان خود بــه کلاس بالاتر 
رود و تدریــس کند.« او با بیان اینکه اجرای نظام 
دوری نیازمنــد وجود شــرایط لازم اســت، ادامه 
داد: »معلمان باید اســتخدام رســمی باشــند تا 
بتوانند به صورت مســتمر خدمات ارائه دهند در 
غیر این  صورت امــکان اجرای نظام دوری وجود 
ندارد.« حکیم زاده با بیان اینکه اگر بدون در نظر 
گرفتن شــرایط، نظــام دوری را اجرا کنیم، منجر 
به نارضایتی می شود، گفت: »امکان دارد برخی 
دانش آموزان با معلم آموزش دیده و باتجربه، سال 
را ســپری کنند و برخی دیگر این ســه دوره را با 
معلمی بگذرانند که آموزش لازم را ندیده باشد.« 

معاونت های وزارت بهداشــت برحسب دستور مقام عالی 
وزارت در ارتبــاط با جوانی جمعیت به پــای کارآمده اند. 
به طور مثال، یکی از ســنجه هایی که معاونت درمان برای 
اعتباربخشــی بیمارســتان ها در نظر گرفته کاهش میزان 

سزارین است.«

کاهش نرخ باروری در چند استان �
صابر جبــاری، رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســامت 
خانــواده و مــدارس وزارت بهداشــت یکــی دیگــر از 
ســخنرانان این نشســت بــود. او به آخریــن وضعیت نرخ 
بــاروری در کشــور، از افزایش نرخ باروری در ۱۵ اســتان 
و درعیــن حال کاهش ایــن نرخ در چندین اســتان دیگر 
خبــر داد. صابــری این را هــم گفت که وزارت بهداشــت 
دولــت چهاردهم، موضوع جوانــی جمعیت را اولویت اول 
و همیشــگی خود قلمداد کرده اســت. او دربــاره آخرین 
وضعیت نرخ باروری در کشــور گفت: »آخرین آمار و ارقام 
بیانگر این اســت که نرخ باروری در ۱۵ اســتان کشور در 
ســال ۱4۰۲ افزایشــی بوده و سه استان کشــور نیز رشد 
ثابتی داشــته  اند. نرخ سایر استان های کشور نیز کاهشی 
بوده است.« رئیس مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده 
و مدارس وزارت بهداشت ادامه داد: »بررسی نرخ باروری 
اســتان های کشور بیانگر این اســت که میل به باروری در 
کشــور تغییر کرده اســت. اگر تمام دســتگاه ها و مردم در 
خصوص جوانی جمعیت به پای کار آیند، نرخ رشد باروری 
تثبیت شــده جمعیــت می توانــد افزایش یابــد. در حال 
حاضر، نرخ باروری کشــور ۱/۶ است و این عدد می تواند 
افزایش یابد. نرخ جانشــینی مدنظر برنامه هفتم توسعه، 

۲/۵ است و در نظر داریم به این عدد دست یابیم.« 
جباری درباره اســتان هایی که نرخ باروری افزایشــی 
اســتان های  بــاروری  »نــرخ  داد:  توضیــح  داشــته اند، 
هرمزگان، خراســان جنوبی، خوزســتان، یزد، گلستان، 
کرمان، خراســان شــمالی، قــم، چهارمحــال بختیاری، 
بوشــهر، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، قزوین، سمنان 
و اصفهان افزایشــی اســت. با توجه به اینکه دو اســتان 
اصفهــان و ســمنان جــزء اســتان های صنعتــی کشــور 
هستند، افزایش نرخ باروری در این استان ها جلب توجه 
می کند.« او با بیان اینکه نرخ باروری در سه استان کشور 
در ســال گذشته تثبیتی اســت، گفت:»۳ استان زنجان، 
همــدان و فارس نیز تثبیت نرخ باروری را تجربه کرده اند. 
اســتان هایی که نرخ تثبیت شــده را تجربــه کرده اند جزو 
استان های بزرگ ایران هستند که یک موضوع قابل توجه 

است.«
رئیــس مرکــز جوانــی جمعیت، ســلامت خانــواده و 
مدارس وزارت بهداشت ادامه داد: »استان های سیستان 
و بلوچستان، خراســان رضوی، تهران، آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی، اردبیل، کردســتان، ایلام، کرمانشاه، 
مازندران، البــرز، مرکزی و گیلان نیز روند کاهشــی نرخ 
باروری را در ســال گذشــته تجربه کرده اند. اســتان های 
گیــلان، البــرز، مازنــدران، تهــران و مرکــزی کــه جــزو 
استان های ســالخورده کشور هســتند، بنابراین توجه به 
کاهش نرخ باروری در این اســتان ها بســیار مهم است و 

باید تلاش کنند در سیاه چاله جمعیتی قرار نگیرند.« 
وزارت  اقدامــات  دربــاره  پرسشــی  بــه  پاســخ  در  او 
بهداشــت در خصوص جوانــی جمعیت در اســتان های 
سالخورده گفت: »با توجه به چالش های جوانی جمعیت 
تــلاش کرده ایم که برنامه های مفصلی بــا در نظر گرفتن 
زیســت بوم هر استان داشته باشیم. این استان ها می باید 
تمام چالش های مرتبط با جوانی جمعیت مانند ازدواج را 
در کانون توجه قرار دهند.« جباری ادامه داد: »متاسفانه 
ســن ازدواج در اســتان های ســالمند کشور بســیار زیاد 
است؛ اقدامات باید به نحوی باشد که سن ازدواج در این 
اســتان ها کاهش یابد و زوج ها در دو سال نخست ازدواج 
نسبت به فرزندآوری اقدام کنند تا به ناباروری اولیه مبتلا 
نشــوند. همچنین بررســی ها بیانگر این اســت که مدت 
زمان ازدواج تا تولد فرزند اول در این استان ها بسیار زیاد 

است.« 
رئیــس مرکــز جوانــی جمعیت، ســلامت خانــواده و 
مدارس وزارت بهداشــت بــا بیان اینکه درمــان ناباروری 
اولیه در اســتان های سالمند کشــور در کانون توجه قرار 
گرفته، گفت: »موضــوع درمان ناباروری بــه ویژه درمان 
ناباروری اولیه در اســتان های ســالمند کشــور در کانون 
توجه قــرار دارد و همچنین اقداماتی برای پیشــگیری از 
ســقط جنین انجام داده ایــم.« او با بیــان اینکه توجه به 
مسائل بومی در اســتان هایی که نرخ باروری آنها کاهش 
یافته بســیار اهمیت دارد، ادامه داد: »اقدامات فرهنگی 
در اســتان هایی که نرخ باروری آنهــا کاهش یافته باید در 
کانون توجــه قرار گیــرد. اقداماتی در زمینــه فرهنگی و 
بومی انجام شده و وزارت بهداشت نیز اقداماتی در زمینه 
افزایش نرخ باروری در استان های سالمند و استان هایی 
کــه کاهش نرخ بــاروری داشــته اند، انجام داده اســت. 
اگرچه این اســتان ها با مشــکلات فراوانــی در خصوص 
جوانی جمعیت روبه رو هســتند اما وزارت بهداشت از این 

استان ها حمایت می کند.«
جباری در پاســخ به پرسشی درباره دلایل کاهش نرخ 
باروری در استان سیســتان و بلوچستان گفت: »گزارش 
این موضــوع هنــوز واصل نشــده و بررســی چرایی این 

موضــوع به زمان نیاز دارد. اگر قوانیــن مربوط به جوانی 
جمعیت و ارائه تســهیلات به خوبی ارائه شــود، به نتایج 
خوبــی در زمینــه فرزندآوری دســت می یابیــم.« رئیس 
مرکز جوانی جمعیت، ســلامت خانواده و مدارس وزارت 
بهداشــت دربــاره اقدامــات وزارت بهداشــت بــه منظور 
کاهش عمل سزارین و افزایش زایمان طبیعی هم گفت: 
»سیاســت های ترویجــی زایمان طبیعی در ســال جاری 
به دانشــگاه های علوم پزشکی کشــور ابلاغ شده است. 
همچنین موضوع رضایت ســنجی مــادران در بلوک های 
زایمان در حال انجام اســت که بخشــی از پرداخت کارانه 
کارکنــان بلوک هــای زایمــان مشــمول رضایت مــادران 
می شود. موضوع رضایت سنجی مادران به موضوع تکریم 

آنها کمک می کند.«
در  ســزارین  عمل هــای  کاهــش  اینکــه  بیــان  بــا  او 
داد:  ادامــه  دارد،  نقــش  بیمارســتان ها  اعتباربخشــی 
»معاونت درمان وزارت بهداشــت در زمینه اعتباربخشــی 
مراکــز درمانی به موضــوع کاهش ســزارین توجه می کند 
و این موضوع به تمام دانشــگاه های علوم پزشــکی کشور 
ابلاغ شــده و در حال بررسی اســت. موضوع زایمان های 
بدون درد نیز در کانون توجه وزارت بهداشت قرارگرفته و در 
نظر داریم که تعداد زایمان های بدون درد را افزایش دهیم 
تــا زنان بتوانند زایمان را با خیال راحت تری ســپری کنند. 
همچنین کلاس های مربوط بــه زایمان را افزایش داده ایم 

تا مادران با دلهره کمتری وارد بلوک های زایمان شوند.«
رئیــس مرکــز جوانــی جمعیت، ســلامت خانــواده و 
مدارس وزارت بهداشــت با بیان اینکه فرهنگ ســازی در 
زمینه زایمان طبیعی از اهمیت فراوانی برخوردار اســت، 
گفت: »رسانه ها می توانند در زمینه ترویج زایمان طبیعی 
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حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1811025

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک نور
آگهی تعیین طول متراژ

نظر به اینکه آقای اشکان ریاحی نوری به وکالت از روزبه ضیاءپور مالک شش دانگ به شماره پلاک 1380 فرعی از پلاک 12 اصلی بخش 6 واقع در قریه ناحیه تقاضای تعیین طول متراژ و صدور 
سند مالکیت تک برگی از این اداره نموده اند، بدین وسیله به کلیه مالکین و متصرفین مجاور پلاک صدرالذکر مالکین پلاک های 1382 فرعی و 1380 فرعی و 1384، یا وراث و قائم مقام آنان 

اخطار و ابلاغ می گردد، جهت تعیین طول متراژ که در روز چهارشنبه مورخه 1403/8/30 توسط نماینده و نقشه بردار این اداره به عمل می آید در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. بدیهی 
است عدم حضور مانع از انجام عملیات ثبتی نخواهد گردید. رونوشت: 1-1-مالک پلاک 1380 فرعی از اصلی مزبور جهت اطلاع و حضور در وقت مقرر و ارشاد کارشناسان به محل وقوع ملک 
2-مالک پلاک ثبتی 1382 فرعی از 12 اصلی بخش 6 جهت اطلاع 2-مالک پلاک ثبتی 1383 فرعی از 12 اصلی بخش 6 جهت اطلاع 5-امور مالی، جهت پرداخت هزینه فوق العاده ماموریت 

6-اداره ارشاد اسلامی شهرستان نور، جهت درج در یکی از جراید کثیرالانتشار
علی سعادتی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نور شناسه آگهی: 1820339

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 13077 مورخ 1403/07/18 هیات سوم مالکیت خانم مریم مستاجران گورتانی به شناسنامه شماره 710 کد ملی 1293209368 فرزند مهدی 
نسبت به 21 سهم مشاع از 193 سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/45 مترمربع پلاک شماره 419 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 13079 مورخ 1403/07/18 هیات سوم مالکیت آقای رحمت اله مستاجران گورتانی به شماره شناسنامه 1548 کد ملی 1141920972 فرزند 
مهدی نسبت به 48 سهم مشاع از 193 سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/45 مترمربع پلاک شماره 419 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 

14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
ردیف 3- برابر رای شماره 13085 مورخ 1403/07/18 هیات سوم مالکیت خانم فاطمه کامران کوهانستانی به شماره شناسنامه 23 کد ملی 1290120196 فرزند حیدر 
نسبت به 28 سهم مشاع از 193 سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/45 مترمربع پلاک شماره 419 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
ردیف 4- برابر رای شماره 13081 مورخ 1403/07/18 هیات سوم مالکیت آقای محمد مستاجران گورتانی به شماره شناسنامه 1271344327 کد ملی 1271344327 
فرزند مهدی نسبت به 48 سهم مشاع از 193 سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/45 مترمربع پلاک شماره 419 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان 

بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است.
ردیف 5- برابر رای شماره 13083 مورخ 1403/07/18 هیات سوم مالکیت آقای روح اله مستاجران گورتانی به شماره شناسنامه 1021 کد ملی 1141899558 فرزند مهدی 
نسبت به 48 سهم مشاع از 193 سهم شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 387/45 مترمربع پلاک شماره 419 فرعی از 15 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تایید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15
شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان شناسه آگهی: 1810465

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

چون برابر رای هیات شماره 140360301147002562 مورخ 1403/06/13 منضم به نامه شماره 140360301147002563 مورخ 1403/06/13 هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و 

بلامعارض آقای رضا قره داغی به شماره شناسنامه 22111 و کد ملی 1530218391 فرزند ربعلی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت 72/60 

مترمربع قسمتی از پلاک 1579 اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی 

می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت به نام نامبرده صادر خواهد شد.
محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15 

م الف: 13531

بسیار اثرگذار باشــند. برخی مادران ترجیح می دهند که 
فرزند خود را در تاریخ مشــخص یا یــک تاریخ رند به دنیا 
آورند. معاونت درمان وزارت بهداشت به این موضوع ورود 
کرده و به دانشگاه های علوم پزشکی ابلاغ کرده است که 
موضــوع تولد نوزادان در تاریخ رُند یا یک تاریخ مشــخص 
خودخواســته را به کمترین میزان ممکن برســانند و این 
موضوع در اعتباربخشــی بیمارســتان ها اثرگذار است.« 
جباری در پاســخ به پرسشی مبنی بر آمار زایمان طبیعی 
گفت: »میزان نرخ ســزارین کشور حدود ۵4 تا ۵۶ درصد 
است. متاســفانه میزان نرخ سزارین کشــور کاهش پیدا 
نکرده و به همین دلیل وزارت بهداشت در نظر دارد که بر 
کاهش نرخ سزارین در تولد اول )شکم اول( متمرکز شود. 
سزارین شکم اول سبب عمل های سزارین بعدی است.« 
او در پاســخ به این پرسش هم درباره تسهیلات زایمان 
برای زنان شــاغل گفت: »تســهیلات خوبی در خصوص 
زایمــان برای زنان شــاغل در نظــر گرفته شــده، به طور 
مثال،مرخصی زایمان تا ۹ ماه برای یک قلو و ۱۲ ماه برای 
دوقلو بــا پرداخت حقوق در جریان اســت. کاهش نوبت 
شــب کاری و دورکاری از تسهیلاتی اســت که برای زنان 
شاغل در دانشگاه های علوم پزشکی کشور در نظر گرفته 
شــده اما این موضوع شــامل کارکنان بالینی نمی شود. 
منشــور کرامت مادری برای تمام زنان نوشــته شــده و در 
حال اجرا اســت.« رئیس مرکز جوانی جمعیت، ســلامت 
خانواده و مدارس وزارت بهداشــت با بیــان اینکه جامعه 
نظام بهداشتی کشور حدود ۶۰۰ هزار نفر هستند، گفت 
که بسته های تشویقی برای کسانی که از خانواده سلامت 
کشــور ازدواج می کنند یا صاحب فرزند می شوند، در نظر 

گرفته شده است.

 صابر جباری
رئیس مرکز جوانی 
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ایلام، کرمانشاه، 
مازندران، البرز، 
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نرخ باروری را در 
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کرده اند


